

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17019
Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

KSO:
Místo: Novosedly

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2018

IČ: 70890013
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 63486466
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0.00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	0.00
snížená	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			0.00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17019

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Místo: Novosedly

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		0.00	0.00
SO 01	Revitalizace toku a nivy	0.00	0.00
SO 02	Vegetační úpravy	0.00	0.00
SO 02.1	Vegetační úpravy v ploše revitalizace	0.00	0.00
SO 02.11	Trávníky	0.00	0.00
SO 02.12	Výsadby	0.00	0.00
SO 02.2	Vegetační úpravy v ploše nivy	0.00	0.00
SO 02.21	Trávníky	0.00	0.00
SO 02.22	Výsadby	0.00	0.00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0.00	0.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 01 - Revitalizace toku a nivy

KSO:

Místo: Novosedly

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

70890013

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

IČ:

63486466

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 01 - Revitalizace toku a nivy

Místo:

Novosedly

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

18. 4. 2018

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0.00

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

1 - Zemní práce

0.00

5 - Komunikace pozemní

0.00

998 - Přesun hmot

0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 01 - Revitalizace toku a nivy

Místo:

Novosedly

Datum:

18. 4. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0.00

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D 1 Zemní práce 0.00

1	K	111101104	Odstranění rákosu	ha	0.267		0.00
---	---	-----------	-------------------	----	-------	--	------

PP Odstranění travin a rákosu rákos ve vodě pro jakoukoliv plochu
VV "rákos a vodní rostliny ze dna toku" 0,267

0.267

2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	12.000		0.00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
VV "javor jasanolistý vícekmenný"12

12.000

3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	12.000		0.00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	3 460.000		0.00
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
VV "ornice která bude rozprostřena v ploše revitalizace" 3460

3 460.000

5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8 919.750		0.00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
VV "přebytečná ornice odvezena k uložení" 27940*0,4-3460
VV "na hrázích " 8025*0,15
VV Součet

7 716.000

1 203.750

8 919.750

6	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	534.000		0.00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2
VV "odstranění bahna z toku" 2670*0,2

534.000

7	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	4 420.000		0.00
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
VV "odkopání hrází, změřeno v CAD" 4420

4 420.000

8	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	15 710.000		0.00
---	---	-----------	--	----	------------	--	------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3
VV "kynety i bermy revitalizovaného koryta"15710

15 710.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	127701112	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 5000 m3 tl vrstvy do 1,5 m	m3	1 971.200		0.00
	PP		Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách tř.1 až 4, průměrné tloušťky				
	VV		projektované vrstvy přes 0,50 m přes 1 000 do 5 000 m3 "vyhloubení tůně" 1760*1,12 "koeficient vykopávek pod vdou"		1 971.200		
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7 716.000		0.00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		"přebytečná ornice odvezena k uložení" 7716		7 716.000		
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29 606.000		0.00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez				
	VV		rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m		7 716.000		
	VV		"přebytečná ornice odvezena k uložení" 7716		21 890.000		
	VV		"výkopek - přesuny" 15710+4420+1760		29 606.000		
	VV		Součet				
12	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	21 890.000		0.00
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin				
	VV		nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných "hutnění pojezdem, uložení do přísypu a hrúd" 21890		21 890.000		
13	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	13 441.000		0.00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		"v ploše revitalizace" 13441		13 441.000		
14	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	38 470.000		0.00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
	VV		"uložení ornice na ZPF" 38470		38 470.000		
15	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	2 570.000		0.00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4				
	VV		"svahy bermy" 2570		2 570.000		
16	K	182201101	Svahování násypů	m2	7 050.000		0.00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
	VV		"svahování hrúd" 7050		7 050.000		
17	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	9 600.000		0.00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		"v ploše revitalizace" 9600		9 600.000		
D	5		Komunikace pozemní				0.00
18	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	96.000		0.00
	PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti				
	VV		"Zpevnění příjezdu přes VTL, bez podsypu" 12*4*2		96.000		
19	M	59381009	panel silniční 300x100x15 cm	kus	10.667		0.00
	PP		panel silniční 300x100x15 cm				
	VV		"dvojnásobná obratovost panelů" 32/3		10.667		
D	998		Přesun hmot				0.00
20	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	19.965		0.00
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.1 - Vegetační úpravy v ploše revitalizace

Úroveň 3:

SO 02.11 - Trávníky

KSO:

Místo: Novosedly

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

70890013

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

IČ:

63486466

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.1 - Vegetační úpravy v ploše revitalizace

Úroveň 3: **SO 02.11 - Trávníky**

Místo:	Novosedly	Datum:	18. 4. 2018
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	ATELIER FONTES s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	0.00
998 - Přesun hmot	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.1 - Vegetační úpravy v ploše revitalizace

Úroveň 3: **SO 02.11 - Travníky**

Místo: Novosedly

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 4. 2018

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0.00
D	1	Zemní práce					0.00
8	K	111151331	Pokosení travníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	137 249.000		0.00
	PP	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV	"management zakládání 2. rok - kosení 3 x ročně segmentů 40-44+okolí 1,2" (5170+6081+4264+3179+288+625)*3			58 821.000		
	VV	"management zakládání 3. rok - kosení 2 x ročně segmentů 40-44+okolí 1,2" (5170+6081+4264+3179+288+625)*2			39 214.000		
	VV	"management zakládání 4. rok - kosení 2 x ročně segmentů 40-44+okolí 1,2" (5170+6081+4264+3179+288+625)*2			39 214.000		
	VV	Součet			137 249.000		
3	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	19 607.000		0.00
	PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV	"segmenty 40+41+42+43+44+okolí 1,2" 5170+6081+4264+3179+288+625			19 607.000		
4	M	00572472.R01	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro silně zatěžované travníky	kg	129.250		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	5170*0,025 'Přepočtené koeficientem množství			129.250		
10	M	00572472.R10	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro sadové mezipásky	kg	15.630		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	625,2*0,025 'Přepočtené koeficientem množství			15.630		
5	M	00572472.R02	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro suché podmínky	kg	109.458		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	6081*0,018 'Přepočtené koeficientem množství			109.458		
6	M	00572472.R03	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs dálniční	kg	193.275		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	4264+3179+288			7 731.000		
	VV	7731*0,025 'Přepočtené koeficientem množství			193.275		
2	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	23 752.000		0.00
	PP	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>předseťová příprava stanoviště, vláčení 2 x kolmo na sebe</i>				
			<i>"plocha x počet úkonů" 11876*2</i>		23 752.000		
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	19 607.000		0.00
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
VV			<i>"segmenty 40+41+42+43+44+okolí 1,2" 5170+6081+4264+3179+288+625</i>		19 607.000		
1	K	183551313	Úprava půdy orbou střední do 0,24 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	1.188		0.00
PP			Úprava zemědělské půdy - orba střední, hl. do 0,24 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>předseťová příprava stanoviště, mimo plochy výsadeb</i>				
			<i>"segmenty 40+41+okolí 1,2" 0,5170+0,6081+0,0625</i>		1.188		
D 998			Přesun hmot				0.00
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0.448		0.00
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.1 - Vegetační úpravy v ploše revitalizace

Úroveň 3:

SO 02.12 - Výsadby

KSO:

Místo: Novosedly

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

70890013

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

IČ:

63486466

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.1 - Vegetační úpravy v ploše revitalizace

Úroveň 3: **SO 02.12 - Výsadby**

Místo:	Novosedly	Datum:	18. 4. 2018
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	ATELIER FONTES s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	0.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0.00
998 - Přesun hmot	0.00
Ostatní - Ostatní	0.00
OST 1 - Rozvojová péče 1. rok	0.00
OST 2 - Rozvojová péče 2. rok	0.00
OST 3 - Rozvojová péče 3. rok	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.1 - Vegetační úpravy v ploše revitalizace

Úroveň 3: SO 02.12 - Výsadby

Místo: Novosedly

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0.00
D	1	Zemní práce					0.00
1	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15 747.000		0.00
	PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P	Poznámka k položce: zatravnění ploch mezi stromy v oplocenkách					
	VV	"segmenty 30+31+32+33+34+36+37+38+39+1+2" 417+2188+1755+935+694+1108+3340+934+813+1520+2043				15 747.000	
2	M	00572472.R03	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs dálniční	kg	161.150		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	"segmenty 30+32+37+38" 417+1755+3340+934				6 446.000	
	VV	6446*0,025 'Přepočtené koeficientem množství				161.150	
7	M	00572472.R04	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro sadové mezipásy	kg	232.450		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	"segmenty 31+33+34+36+39+1+2" 2188+932+694+1108+813+1520+2043				9 298.000	
	VV	9298*0,025 'Přepočtené koeficientem množství				232.450	
26	K	18191110.R	Aplikace půdního kondicionéru při výsadbě dřevin dle TZ	kus	4 806.000		0.00
	PP	Aplikace půdního kondicionéru při výsadbě dřevin dle TZ					
	VV	"Stromy" 2196				2 196.000	
	VV	"Keře a vrby" 2610				2 610.000	
	VV	Součet				4 806.000	
27	M	181.R	Půdní kondicionér dle TZ	kg	280.080		0.00
	PP	Půdní kondicionér dle TZ					
	VV	"dle TZ" (2196*80+2610*40)/1000				280.080	
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	11 520.000		0.00
	PP	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P	Poznámka k položce: předseťová příprava stanoviště, vláčení 2 x kolmo na sebe					
	VV	"segmenty 34+36+39 část+1+2, 2 úkony" (694+1108+395+1520+2043)*2				11 520.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	15 747.000		0.00
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		"segmenty 30+31+32+33+34+36+37+38+39+1+2" 417+2188+1755+935+694+1108+3340+934+813+1520+2043		15 747.000		
5	K	183551313	Úprava půdy orbou střední do 0,24 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0.576		0.00
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba střední, hl. do 0,24 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>předseťová příprava stanoviště, mimo plochy výsadeb</i>				
			"segmenty 34+36+39 část+1+2" 0,0694+0,1108+0,0395+0,1520+0,2043		0.576		
10	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 196.000		0.00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>jamky pro stromy</i>				
21	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 610.000		0.00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>jamky pro keře</i>				
22	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 610.000		0.00
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu				
23	M	02650500.R08	Sazenice keře, výška do 1 m, PK	kus	2 610.000		0.00
	PP		Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 26-35cm KK				
	VV		"bez černý" 15		15.000		
	VV		"brslen evropský" 342		342.000		
	VV		"hloh obecný" 277		277.000		
	VV		"kalina obecná" 210		210.000		
	VV		"kalina tušalaj" 100		100.000		
	VV		"krušina olšová" 80		80.000		
	VV		"líška obecná" 109		109.000		
	VV		"ptačí zob" 305		305.000		
	VV		"růže šípková" 167		167.000		
	VV		"řešetlák počistivý" 115		115.000		
	VV		"slivoň trnka" 280		280.000		
	VV		"svída krvavá" 35		35.000		
	VV		"vrba jíva" 67		67.000		
	VV		"vrba košíkářská" 170		170.000		
	VV		"vrba nachová" 170		170.000		
	VV		"vrba popelavá" 168		168.000		
	VV		Součet		2 610.000		
11	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2 172.000		0.00
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m				
	VV		"dub letní" 234		234.000		
	VV		"dub zimní" 185		185.000		
	VV		"habr obecný" 345		345.000		
	VV		"jabloň lesní, hruška obecná" 25		25.000		
	VV		"jasan ztepilý, úzkolistý" 35		35.000		
	VV		"javor babyka" 260		260.000		
	VV		"javor mléč" 195		195.000		
	VV		"jeřáb břek" 45		45.000		
	VV		"jilm habrolistý" 104		104.000		
	VV		"jilm vaz" 40		40.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"lípa srdčitá" 387		387.000		
	VV		"olše lepkavá" 54		54.000		
	VV		"střemcha hroznovitá" 25		25.000		
	VV		"topol bílý, šedý" 60		60.000		
	VV		"topol černý" 93		93.000		
	VV		"třešeň ptačí" 30		30.000		
	VV		"vrba bílá" 55		55.000		
	VV		Součet		2 172.000		
12	M	02650510.R07	Sazenice listnatých dřevin, výška 80-120cm PK	kus	2 172.000		0.00
	PP		Lípa malolistá (Tilia cordata) 80-120cm KK				
14	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	24.000		0.00
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m				
13	M	02650480.R07	Sazenice listnatých dřevin, výška 150-200cm ZB	kus	24.000		0.00
	PP		Sazenice listnatých dřevin, výška 150-200cm ZB				
18	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	24.000		0.00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m				
25	K	184812112	Ošetřování stromů - kůl D 40 až 60 mm dl do 2 m s upevněním motouzem	kus	669.000		0.00
	PP		Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 0,04 m do 0,06 m				
	VV		"signální kůl k sazenicím keřů (není třeba uvazovat), každý 10. keř" 2610*0,1		261.000		
	VV		"kotevní kůl k sazenicím stromů (včetně úvazku), segmenty 31+33 + každý 10. strom v ostatních segmentech" 408		408.000		
	VV		Součet		669.000		
19	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	24.000		0.00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvířeti mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	P		Poznámka k položce: segment 40, včetně upevnění a materiálu - pletivo drátěné šestihranné pozink 30/0,8				
20	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	2.680		0.00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	P		Poznámka k položce: segment 35, 1 x nátěr po výsadbě proti zimnímu okusu				
28	K	184911440.R	Mulčování dřevin slámou, tl. vrstvy 0,15m	m2	4 908.000		0.00
	PP		Mulčování dřevin slámou, tl. 0,15m				
	VV		"stromy a keře mimo segment 35 - čtverec 1m2" 2196+2610-268		4 538.000		
	VV		"segment 35 plošně" 370		370.000		
	VV		Součet		4 908.000		
29	M	103911001.R	Sláma k mulčování dřevin	m3	736.200		0.00
	PP		Sláma k mulčování dřevin				
	VV		4908*0,15		736.200		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0.00
8	K	348951261.R05	Oplocenka z pletiva 160/23/150 se sloupky a zavětrováním, kompletní dodávka dle TZ	m	1 692.000		0.00
	PP		Oplocenka z pletiva 160/23/150 se sloupky a zavětrováním, kompletní dodávka dle TZ				
	VV		"segmenty 30+31+32+33+34+36+37+38+39+1-2" 90+250+165+132+115+165+265+125+135+250		1 692.000		
17	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	24.000		0.00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m				
15	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	36.000		0.00
	PP		kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m				
	P		Poznámka k položce: spojovací příčky ke kotvení dřevin				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	72.000		0.00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		materiál pro kotevní kůly dřevin				
			"počet dřevin x 3" 24*3		72.000		
9	K	348951271.R06	Oplocenka - vrata pro vjezd techniky (šíře 4 m)	kus	18.000		0.00
	PP		Oplocenka - vrata pro vjezd techniky (šíře 4 m)				
	D	998	Přesun hmot				0.00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	77.811		0.00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m				
	D	Ostatní	Ostatní				0.00
	D	OST 1	Rozvojová péče 1. rok				0.00
62	K	184851253	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	2.439		0.00
	PP		Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm				
	VV		"plocha osetí v oplocenkách - plocha mulčování, vše 2 x ročně, ponechání hmoty na místě" (1,2184-0,3554)*2		1.726		
	VV		"vyžínání výsadeb v oplocenkách a v seg. 1a2, 2 x ročně s přihrabáním hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče"		0.713		
	VV		0,3563*2				
	VV		Součet		2.439		
31	K	184804119.R	Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc během roku	kus	24.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
	P		Poznámka k položce:				
			segment 40				
32	K	184804120.R	Kontrola a oprava vyvázání stromů ke kůlům 2x ročně	kus	408.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
39	K	184804121.R	Kontrola a oprava signálních kůlů 2x ročně	kus	261.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
38	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	5.360		0.00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		"keřové vrby, zimní a letní okus" 2,68*2		5.360		
33	K	184911441.R	Doplnění mulče slámou na výšku 0,15 m, včetně slámy a její dopravy	m2	4 908.000		0.00
	PP		Doplnění mulče slánou na výšku 0,15m, včetně slámy a její dopravy, mulčování jednotlivých rostlin, 1m2 na jednu sazenic stromu				
	VV		"stromy - čtverec 1m2 na sazenici" 4538		4 538.000		
	VV		"mulčování plošné" 370		370.000		
	VV		Součet		4 908.000		
34	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	48.000		0.00
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	VV		"vypletí kořenových mís výsadeb vrby, segment 40, 2x ročně" 24*2		48.000		
35	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	700.200		0.00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"zálivka stromů 10 x ročně - 20l/strom" 10*2196*20/1000		439.200		
	VV		"zálivka keřů 10 x ročně - 10l/keř" 10*2610*10/1000		261.000		
	VV		Součet		700.200		
36	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	700.200		0.00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	348951266	Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku	m	1 692.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
	D	OST 2	Rozvojová péče 2. rok				0.00
63	K	184851253	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	2.439		0.00
	PP		Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm				
	VV		"plocha osetí v oplocenkách - plocha mulčování, vše 2 x ročně, ponechání hmoty na místě" (1,2184-0,3554)*2		1.726		
	VV		"vyžínání výsadeb v oplocenkách a v seg. 1a2, 2 x ročně s přihrabáním hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče" 0,3563*2		0.713		
	VV		Součet		2.439		
41	K	184804119.R	Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc během roku	kus	24.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
	P		<i>Poznámka k položce: segment 40</i>				
42	K	184804120.R	Kontrola a oprava vyvázání stromů ke kůlům 2x ročně	kus	408.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
43	K	184804121.R	Kontrola a oprava signálních kůlů 2x ročně	kus	261.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
44	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	5.360		0.00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		"keřové vrby, zimní a letní okus" 2,68*2		5.360		
45	K	184911441.R	Doplnění mulče slámou na výšku 0,15 m, včetně slámy a její dopravy	m2	4 908.000		0.00
	PP		Doplnění mulče slánou na výšku 0,15m, včetně slámy a její dopravy, mulčování jednotlivých rostlin, 1m2 na jednu sazenic stromu				
	VV		"stromy - čtverec 1m2 na sazenici" 4538		4 538.000		
	VV		"mulčování plošné" 370		370.000		
	VV		Součet		4 908.000		
46	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	48.000		0.00
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	VV		"vypleť kořenových mís výsadeb vrb, segment 40, 2x ročně" 24*2		48.000		
47	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	700.200		0.00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"zálivka stromů 10 x ročně - 20l/strom" 10*2196*20/1000		439.200		
	VV		"zálivka keřů 10 x ročně - 10l/keř" 10*2610*10/1000		261.000		
	VV		Součet		700.200		
48	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	700.200		0.00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
49	K	348951266	Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku	m	1 692.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
50	K	184851511	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy do 2 m	kus	24.000		0.00
	PP		Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy do 2 m				
	P		<i>Poznámka k položce: vrby, včetně čištění kmínku od obrostu</i>				
	D	OST 3	Rozvojová péče 3. rok				0.00
64	K	184851253	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	2.439		0.00
	PP		Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm				
	VV		"plocha osetí v oplocenkách - plocha mulčování, vše 2 x ročně, ponechání hmoty na místě" (1,2184-0,3554)*2		1.726		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vyžínaní výsadeb v oplocenkách a v seg. 1a2, 2 x ročně s přihrabáním hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče"		0.713		
	VV		0,3563*2				
	VV		Součet		2.439		
52	K	184804119.R	Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc během roku	kus	24.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
	P		Poznámka k položce: segment 40				
53	K	184804120.R	Kontrola a oprava vyvázání stromů ke kůlům 2x ročně	kus	408.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
54	K	184804121.R	Kontrola a oprava signálních kůlů 2x ročně	kus	261.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
55	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	5.360		0.00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		"keřové vrby, zimní a letní okus" 2,68*2		5.360		
56	K	184911441.R	Doplnění mulče slámou na výšku 0,15 m, včetně slámy a její dopravy	m2	4 908.000		0.00
	PP		Doplnění mulče slámou na výšku 0,15m, včetně slámy a její dopravy, mulčování jednotlivých rostlin, 1m2 na jednu sazenic stromu				
	VV		"stromy - čtverec 1m2 na sazenici" 4538		4 538.000		
	VV		"mulčování plošné" 370		370.000		
	VV		Součet		4 908.000		
57	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	48.000		0.00
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	VV		"vypletí kořenových mís výsadeb vrb, segment 40, 2x ročně" 24*2		48.000		
58	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	700.200		0.00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"zálivka stromů 10 x ročně - 20l/strom" 10*2196*20/1000		439.200		
	VV		"zálivka keřů 10 x ročně - 10l/keř" 10*2610*10/1000		261.000		
	VV		Součet		700.200		
59	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	700.200		0.00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
60	K	348951266	Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku	m	1 692.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
61	K	184851511	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy do 2 m	kus	24.000		0.00
	PP		Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy do 2 m				
	P		Poznámka k položce: vrby, včetně čištění kmínku od obrostu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.2 - Vegetační úpravy v ploše nivy

Úroveň 3:

SO 02.21 - Trávníky

KSO:

Místo: Novosedly

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

70890013

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

IČ:

63486466

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.2 - Vegetační úpravy v ploše nivy

Úroveň 3: **SO 02.21 - Trávníky**

Místo: Novosedly

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 4. 2018

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	0.00
998 - Přesun hmot	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.2 - Vegetační úpravy v ploše nivy

Úroveň 3: SO 02.21 - Trávníky

Místo:Novosedly

Zadavatel:Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:Vyplň údaj

Datum:18. 4. 2018

Projektant:ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0.00
D	1	Zemní práce					0.00
1	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	170 772.000		0.00
	PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV	"management zakládání 2. rok - kosení 3 x trávníků seg. 9,11,13,16,24 a volné koridory mezi oplocenkami "			73 188.000		
		(7658+3275+2009+2126+1120+8833-625)*3					
	VV	"management zakládání 3. rok - kosení 2 x trávníků seg. 9,11,13,16,24 a volné koridory mezi oplocenkami"			48 792.000		
		(7658+3275+2009+2126+1120+8833-625)*2					
	VV	"management zakládání 4. rok - kosení 2 x trávníků seg. 9,11,13,16,24 a volné koridory mezi oplocenkami"			48 792.000		
		(7658+3275+2009+2126+1120+8833-625)*2					
	VV	Součet			170 772.000		
2	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24 576.000		0.00
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV	"plocha orby mínus plocha políčka a okolí 1,2" 25501-300-625			24 576.000		
3	M	00572472.R10	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro sadové mezipásky	kg	205.200		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	8208*0,025 'Přepočtené koeficientem množství			205.200		
4	M	00572472.R02	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro suché podmínky	kg	271.224		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	"segmenty 9,11,13,16" 7658+3275+2009+2126			15 068.000		
	VV	15068*0,018 'Přepočtené koeficientem množství			271.224		
5	M	00572472.R11	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs myslivecké políčko	kg	5.200		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	1300*0,004 'Přepočtené koeficientem množství			5.200		
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	49 752.000		0.00
	PP	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>předseťová příprava stanoviště, vláčení 2 x kolmo na sebe</i>				
			"plocha x počet úkonů" 24876*2		49 752.000		
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	24 876.000		0.00
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>zoraná plocha bez segmentu 23</i>				
8	K	183551313	Úprava půdy orbou střední do 0,24 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	2.488		0.00
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba střední, hl. do 0,24 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>předseťová příprava stanoviště, mimo plochy výsadeb</i>				
	VV		"plocha SO minus plocha výsadeb a okolí 1,2" 10,6710-8,1209-0,0625		2.488		
	D	998	Přesun hmot				0.00
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0.482		0.00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.2 - Vegetační úpravy v ploše nivy

Úroveň 3:

SO 02.22 - Výsadby

KSO:

Místo: Novosedly

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

70890013

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

IČ:

63486466

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.2 - Vegetační úpravy v ploše nivy

Úroveň 3: **SO 02.22 - Výsadby**

Místo: Novosedly

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 4. 2018

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	0.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0.00
998 - Přesun hmot	0.00
OST 1 - Rozvojová péče 1. rok	0.00
OST 2 - Rozvojová péče 2. rok	0.00
OST 3 - Rozvojová péče 3. rok	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 02.2 - Vegetační úpravy v ploše nivy

Úroveň 3: SO 02.22 - Výsadby

Místo: Novosedly

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0.00
D	1	Zemní práce					0.00
1	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	77 646.000		0.00
	PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P	Poznámka k položce: zatravnění ploch mezi stromy v oplocenkách, segmenty 3-29					
	VV	"segmenty s výsadbami" 77646					77 646.000
3	M	00572472.R04	osivo směs travní krajinná-rovinná, směs pro sadové mezipásky	kg	1 941.150		0.00
	PP	osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV	77646*0,025 'Přepočtené koeficientem množství					1 941.150
4	K	18191110.R	Aplikace půdního kondicionéru při výsadbě dřevin dle TZ	kus	19 428.000		0.00
	PP	Aplikace půdního kondicionéru při výsadbě dřevin dle TZ					
	VV	"Stromy v oplocenkách + solitery" 16876+5					16 881.000
	VV	"Keře a vrby" 2547					2 547.000
	VV	Součet					19 428.000
5	M	181.R	Půdní kondicionér dle TZ	kg	1 451.960		0.00
	PP	Půdní kondicionér dle TZ					
	VV	"dle TZ" (16876*80+2547*40)/1000					1 451.960
9	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16 876.000		0.00
	PP	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
29	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5.000		0.00
	PP	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	155 292.000		0.00
	PP	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P	Poznámka k položce: předseťová příprava stanoviště, vláčení 2 x kolmo na sebe					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"plocha orby, 2 úkony" 77646*2		155 292.000		
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	77 646.000		0.00
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
8	K	183551313	Úprava půdy orbou střední do 0,24 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	7.765		0.00
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba střední, hl. do 0,24 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°				
	VV		"segmenty 3-29 s výsadbami" 7,7646		7.765		
30	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5.000		0.00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm				
	VV		"dub letní" 3		3.000		
	VV		"lípa srdčitá" 2		2.000		
	VV		Součet		5.000		
31	M	02650515.R12	Vzrostlý strom listnatý, obvod kmene 8-10 cm, ZB	kus	5.000		0.00
	PP		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150-180cm KK				
11	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 547.000		0.00
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu				
12	M	02650500.R08	Sazenice keře, výška do 1 m, PK	kus	2 547.000		0.00
	PP		Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 26-35cm KK				
	VV		"bez černý" 80		80.000		
	VV		"brslen evropský" 474		474.000		
	VV		"hloh obecný" 403		403.000		
	VV		"kalina obecná" 497		497.000		
	VV		"ptačí zob" 460		460.000		
	VV		"růže šípková" 88		88.000		
	VV		"slivoň trnka" 443		443.000		
	VV		"svída krvavá" 102		102.000		
	VV		Součet		2 547.000		
13	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	16 876.000		0.00
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m				
	VV		"dub letní" 3948		3 948.000		
	VV		"habr obecný" 1357		1 357.000		
	VV		"jasan ztepilý, úzkolistý" 560		560.000		
	VV		"javor babyka" 1760		1 760.000		
	VV		"javor mléč" 1676		1 676.000		
	VV		"jilm habrolistý" 1483		1 483.000		
	VV		"jilm vaz" 550		550.000		
	VV		"lípa srdčitá" 3482		3 482.000		
	VV		"střemcha hroznovitá" 540		540.000		
	VV		"topol bílý, šedý" 430		430.000		
	VV		"topol černý" 640		640.000		
	VV		"třešeň ptačí" 450		450.000		
	VV		Součet		16 876.000		
14	M	02650510.R07	Sazenice listnatých dřevin, výška 80-120cm PK	kus	16 876.000		0.00
	PP		Lípa malolistá (Tilia cordata) 80-120cm KK				
17	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5.000		0.00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m				
18	K	184812112	Ošetřování stromů - kůl D 40 až 60 mm dl do 2 m s upevněním motouzem	kus	1 933.000		0.00
	PP		Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 0,04 m do 0,06 m				
	VV		"signální kůl k sazenicím keřů (není třeba uvazovat), každý 10. keř mimo segment 25" 245		245.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"kotevní kůl k sazenicím stromů (včetně úvazku), každý 10. strom" 1688		1 688.000		
	VV		Součet		1 933.000		
19	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	104.000		0.00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>včetně materiálu - pletivo drátěné šestihranné pozink 30/0,8</i>				
	VV		"solitery + segment 25" 5+99		104.000		
21	K	184911440.R	Mulčování dřevin slámou, tl. vrstvy 0,15m	m2	232.000		0.00
	PP		Mulčování dřevin slámou, tl. 0,15m				
	VV		"segment 25 a solitery v seg. 11,13,16, čtverec 1m2" 99+5		104.000		
	VV		"segment 13+16 plošně" 64+64		128.000		
	VV		Součet		232.000		
22	M	103911001.R	Sláma k mulčování dřevin	m3	34.800		0.00
	PP		Sláma k mulčování dřevin				
	VV		232*0,15		34.800		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0.00
24	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	5.000		0.00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m				
25	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	7.500		0.00
	PP		kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>spojujací příčky ke kotvení dřevin</i>				
26	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	198.000		0.00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>materiál pro kotevní kůly dřevin</i>				
	VV		"počet dřevin x 2" 99*2		198.000		
23	K	348951261.R05	Oplocenka z pletiva 160/23/150 se sloupky a zavětrováním, kompletní dodávka dle TZ	m	4 913.000		0.00
	PP		Oplocenka z pletiva 160/23/150 se sloupky a zavětrováním, kompletní dodávka dle TZ				
	VV		"segmenty 3 až 8,10,12,14,15,17 až 22, 26 až 29"		4 913.000		
			262+245+301+335+250+330+64+290+345+64+290+388+360+392+388+315+294				
27	K	348951271.R06	Oplocenka - vrata pro vjezd techniky (šíře 4 m)	kus	30.000		0.00
	PP		Oplocenka - vrata pro vjezd techniky (šíře 4 m)				
	D	998	Přesun hmot				0.00
28	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	365.951		0.00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
	D	OST 1	Rozvojová péče 1. rok				0.00
60	K	184851253	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	15.529		0.00
	PP		Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>včetně přihrabání pokosené hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče</i>				
	VV		"vyžínání výsadeb v oplocenkách a v seg. 25, 2 x ročně s přihrabáním hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče" 7,7646*2		15.529		
33	K	184804119.R	Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc během roku	kus	104.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc po dobu 1 roku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: segment 40				
34	K	184804120.R	Kontrola a oprava vyvázání stromů ke kůlům 2x ročně	kus	1 688.000		0.00
PP			Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
35	K	184804121.R	Kontrola a oprava signálních kůlů 2x ročně	kus	245.000		0.00
PP			Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
36	K	184911441.R	Doplnění mulče slámou na výšku 0,15 m, včetně slámy a její dopravy	m2	232.000		0.00
PP			Doplnění mulče slánou na výšku 0,15m, včetně slámy a její dopravy, mulčování jednotlivých rostlin, 1m2 na jednu sazenic stromu				
VV			"stromy - čtverec 1m2 na sazenici" 104		104.000		
VV			"mulčování plošné" 128		128.000		
VV			Součet		232.000		
37	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	10.000		0.00
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
VV			"vypleť kořenových mís soliterních výsadeb, 2x ročně" 5*2		10.000		
38	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3 629.900		0.00
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
VV			"zálivka stromů 10 x ročně - 20l/strom" 10*16876*20/1000		3 375.200		
VV			"zálivka keřů 10 x ročně - 10l/keř" 10*2547*10/1000		254.700		
VV			Součet		3 629.900		
39	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3 629.900		0.00
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
40	K	348951266	Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku	m	4 913.000		0.00
PP			Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
D OST 2			Rozvojová péče 2. rok				0.00
61	K	184851253	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	15.529		0.00
PP			Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm				
P			Poznámka k položce: včetně přihrabání pokosené hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče				
VV			"vyžínání výsadeb v oplocenkách a v seg. 25, 2 x ročně s přihrabáním hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče" 7,7646*2		15.529		
62	K	184804119.R	Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc během roku	kus	104.000		0.00
PP			Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
P			Poznámka k položce: segment 40				
63	K	184804120.R	Kontrola a oprava vyvázání stromů ke kůlům 2x ročně	kus	1 688.000		0.00
PP			Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
64	K	184804121.R	Kontrola a oprava signálních kůlů 2x ročně	kus	245.000		0.00
PP			Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
65	K	184911441.R	Doplnění mulče slámou na výšku 0,15 m, včetně slámy a její dopravy	m2	232.000		0.00
PP			Doplnění mulče slánou na výšku 0,15m, včetně slámy a její dopravy, mulčování jednotlivých rostlin, 1m2 na jednu sazenic stromu				
VV			"stromy - čtverec 1m2 na sazenici" 104		104.000		
VV			"mulčování plošné" 128		128.000		
VV			Součet		232.000		
66	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	10.000		0.00
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
VV			"vypleť kořenových mís soliterních výsadeb, 2x ročně" 5*2		10.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3 629.900		0.00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"zálivka stromů 10 x ročně - 20l/strom" 10*16876*20/1000		3 375.200		
	VV		"zálivka keřů 10 x ročně - 10l/keř" 10*2547*10/1000		254.700		
	VV		Součet		3 629.900		
68	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3 629.900		0.00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
69	K	348951266	Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku	m	4 913.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
D	OST 3		Rozvojová péče 3. rok				0.00
70	K	184851253	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	15.529		0.00
	PP		Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně přihrabání pokosené hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče				
	VV		"vyžínání výsadby v oplocenkách a v seg. 25, 2 x ročně s přihrabáním hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče" 7,7646*2		15.529		
71	K	184804119.R	Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc během roku	kus	104.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic 1 x za měsíc po dobu 1 roku				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> segment 40				
72	K	184804120.R	Kontrola a oprava vyvázání stromů ke kůlům 2x ročně	kus	1 688.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
73	K	184804121.R	Kontrola a oprava signálních kůlů 2x ročně	kus	245.000		0.00
	PP		Kontrola a opravavyvázání stromů ke kůlům 2x ročně				
74	K	184911441.R	Doplnění mulče slámou na výšku 0,15 m, včetně slámy a její dopravy	m2	232.000		0.00
	PP		Doplnění mulče slánou na výšku 0,15m, včetně slámy a její dopravy, mulčování jednotlivých rostlin, 1m2 na jednu sazenic stromu				
	VV		"stromy - čtverec 1m2 na sazenici" 104		104.000		
	VV		"mulčování plošné" 128		128.000		
	VV		Součet		232.000		
75	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	10.000		0.00
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	VV		"vypletí kořenových mís soliterních výsadby, 2x ročně" 5*2		10.000		
76	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3 629.900		0.00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"zálivka stromů 10 x ročně - 20l/strom" 10*16876*20/1000		3 375.200		
	VV		"zálivka keřů 10 x ročně - 10l/keř" 10*2547*10/1000		254.700		
	VV		Součet		3 629.900		
77	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3 629.900		0.00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
78	K	348951266	Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku	m	4 913.000		0.00
	PP		Kontrola a oprava oplocení 1 x za měsíc po dobu 1 roku				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Novosedly

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

70890013

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

63486466

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Novosedly

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

18. 4. 2018

Projektant:

ATELIER FONTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0.00
N00 - Nepojmenované práce	0.00
N01 - Nepojmenovaný díl	0.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0.00
VRN3 - Zařízení staveniště	0.00
VRN4 - Inženýrská činnost	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dyje, 81,550 – 84,028 – retenční prostor Novosedly

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Novosedly

Datum: 18. 4. 2018

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: ATELIER FONTES s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D	N00	Nepojmenované práce					0.00
D	N01	Nepojmenovaný díl					0.00
1	K	R.01	Uložení sazenic stromů a keřů na staveništi, ošetření sazenic proti vysychání	kus	1.000		0.00
PP			Uložení sazenic stromů a keřů na staveništi, ošetření sazenic proti vysychání				
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0.00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					0.00
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1.000		0.00
PP			Geodetické práce před výstavbou				
P			Poznámka k položce: vytyčení stavby vytyčení VTL, projednání před zahájením stavby, kontrola stavby před dokončením				
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1.000		0.00
PP			Geodetické práce po výstavbě				
P			Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby geometrický plán, oddělení parcely				
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1.000		0.00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
D	VRN3	Zařízení staveniště					0.00
2	K	032002000	Vybavení staveniště	kus	1.000		0.00
PP			Vybavení staveniště				
P			Poznámka k položce: WC, mobilní buňka				
8	K	034503000	Informační tabule o financování stavby umístěná na staveništi	kus	1.000		0.00
PP			Informační tabule na staveništi				
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1.000		0.00
PP			Zrušení zařízení staveniště				
D	VRN4	Inženýrská činnost					0.00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kus	1.000		0.00
PP		Plán BOZP na staveništi					